

Isoform Ejendomme ApS

Lynnerupvej 12

9600 Aars

CVR-nr. 29139024

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2019

Dirigent

Navn: Knud Erik Gade Holmager

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Isoform Ejendomme ApS

Lynnerupvej 12

9600 Aars

CVR-nr.: 29139024

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 98 62 34 59

Telefax: 98 62 59 29

Direktion

Knud Erik Gade Holmager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme. Tillige driver selskabet blomsterhandel med detailbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 haft et overskud på 11 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.307.090	1.252.873
Personaleomkostninger	1	(921.710)	(770.811)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(165.014)</u>	<u>(157.799)</u>
Driftsresultat		220.366	324.263
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(206.791)</u>	<u>(285.506)</u>
Resultat før skat		13.575	38.757
Skat af årets resultat	4	<u>(2.946)</u>	<u>(10.274)</u>
Årets resultat		<u>10.629</u>	<u>28.483</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Overført resultat		<u>(89.371)</u>	<u>(171.517)</u>
		<u>10.629</u>	<u>28.483</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.408.483	7.517.358
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.825	7.520
Materielle anlægsaktiver	5	7.444.308	7.524.878
Anlægsaktiver		7.444.308	7.524.878
Råvarer og hjælpematerialer		156.102	140.579
Varebeholdninger		156.102	140.579
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.028	38.208
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	9.926
Periodeafgrænsningsposter		9.271	11.682
Tilgodehavender		93.299	59.816
Likvide beholdninger		234.655	39.938
Omsætningsaktiver		484.056	240.333
Aktiver		7.928.364	7.765.211

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		665.824	755.195
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Egenkapital		890.824	1.080.195
Udskudt skat	7	1.368.946	1.366.000
Hensatte forpligtelser		1.368.946	1.366.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.170.360	2.329.382
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.170.360	2.329.382
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	159.500	147.000
Bankgæld		376.390	207.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.400	85.372
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.443.817	2.301.163
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.737	11.285
Anden gæld		374.390	236.825
Kortfristede gældsforpligtelser		3.498.234	2.989.634
Gældsforpligtelser		5.668.594	5.319.016
Passiver		7.928.364	7.765.211
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	755.195	200.000	1.080.195
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(89.371)	100.000	10.629
Egenkapital ultimo	125.000	665.824	100.000	890.824

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	789.506	676.502
Pensioner	93.154	71.938
Andre omkostninger til social sikring	22.892	15.600
Andre personaleomkostninger	16.158	6.771
	921.710	770.811
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	165.014	157.799
	165.014	157.799
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	92.580	34.081
Renteomkostninger i øvrigt	103.759	211.879
Øvrige finansielle omkostninger	10.452	39.546
	206.791	285.506
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	2.946	20.200
Refusion i sambeskatning	0	(9.926)
	2.946	10.274

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	9.488.758	87.538
Tilgange	<u>44.444</u>	<u>40.000</u>
Kostpris ultimo	<u>9.533.202</u>	<u>127.538</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.971.400)	(80.018)
Årets afskrivninger	<u>(153.319)</u>	<u>(11.695)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.124.719)</u>	<u>(91.713)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.408.483</u>	<u>35.825</u>
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
	<u> </u>	<u> </u>
6. Virksomhedskapital	Antal	
A-anparter	25	1000
B-anparter	<u>100</u>	<u>1000</u>
	<u>125</u>	<u>125.000</u>
		2018
		kr.
7. Udskudt skat		2017
Materielle anlægsaktiver	1.454.481	1.414.600
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>(85.535)</u>	<u>(48.600)</u>
	<u>1.368.946</u>	<u>1.366.000</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	159.500	147.000	2.170.360	1.584.000
	159.500	147.000	2.170.360	1.584.000

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Isoform Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 600 t.kr. i ejendommen Himmerlandsgade 49, 9600 Aars.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.408 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Ejerpantebrevet på nom. 600 t.kr. står tillige til sikkerhed for søsterselskabets gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31.12.2018 0 kr.
